
МКОУ Судайская средняя школа 

157150  Костромская область, Чухломский район, с. Судай, ул. Пионерская, дом 1 

тел./факс (49441) 5-16-25, e-mail:  suday-mou@mail.ru 

____________________________________________________________________________ 

 

Приказ № 240 от 30.08.2024 г. 

 

О назначении наставников и  

формировании педагогического дуэта 

 
 В соответствии с приказом отдела образования администрации Чухломского 

муниципального района Костромской области от 29.08.2024 г. №146 «Об организации 

методической работы в Чухломском муниципальном районе в 2024-2025 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставников и сформировать следующие наставнические пары и 

педагогический дуэт на 2024-2025 учебный год: 

1.1. Наставник – молодой специалист: 

 Ельцова Е.С. – Ельцова А.С., учитель биологии; 

 Строева М.Н. – Смирнова Е.С., учитель начальных классов; 

 Сулоева М.Ю. – Чистякова А Н., воспитатель. 

1.2. Учитель – обучающийся: 

 Бурилова Е.А. – Мастеров Владислав, обучающийся 8б класса; 

 Еремеева М.А. – Семченкова Алина, обучающаяся 11 класса. 

1.3. Педагогический дуэт: 

 Ковалѐва К.В. – Либровская Т.В. Тема: «Цифровая компетентность 

учителя». 

2. Куратору наставнических пар заместителю директора Целищевой Т.Б.:  

2.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов. 

2.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты. 

2.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 

 

mailto:suday-mou@mail.ru

